
Список студентів з email  ННІ ІМАКІТ на 01.09. 2024 р.
	Список груп І курсу
	№ телеф.
	Список груп ІV курсу
	№ телеф.

	ІН-31
	
	ГМЛ-31
	

	1. Бєлошапкін Дмитро Анатолійович   Пл
	Dmytro.Bieloshapkin@nltu.lviv.ua
	1. Білинець Ігор Володимирович
	Ihor.Bilynets@nltu.lviv.ua

	2. Богайчук Ярослав Ігорович               Пл
	Yaroslav.Bohaichuk@nltu.lviv.ua
	2. Василишин Олег Віталійович               Пл
	Oleh.Vasylyshyn@nltu.lviv.ua

	3. Волошин Тарас Володимирович      Пл
	Taras.Voloshyn@nltu.lviv.ua
	3. Дмитрів Роман Михайлович                 Пл
	Roman.Dmytriv@nltu.lviv.ua

	4. Гіль Олег Іванович                            Пл.
	Oleh.Hil@nltu.lviv.ua
	5. Лапчак Олексій Романович                   Пл
	Oleksii.Lapchak@nltu.lviv.ua

	5. Козачок Ростислав Андрійович
	Rostyslav.Kozachok@nltu.lviv.ua
	6.  Леуш Андріан Вікторович                   Пл
	Andrian.Leush@nltu.lviv.ua

	6. Михалюньо Віктор Богданович        Пл
	Viktor.Mykhaliuno@nltu.lviv.ua
	7. Литвиненко Василь Петрович              Пл
	Vasyl.Lytvynenko@nltu.lviv.ua

	7. Салюк Назар Васильович                  Пл
	Oleksandr.Prokurator@nltu.lviv.ua
	12. Німий Роман Олегович                       Пл
	Roman.Nimyi@nltu.lviv.ua

	8.  Ткаленко Олександр Борисович        Пл
	oleksandr.tkalenko@nltu.lviv.ua
	8. Олексів Андрій Олегович                      Пл
	Andrii.Oleksiv@nltu.lviv.ua

	
	
	9. Парапоняк Назар Назарійович             Пл
	Nazar.Paraponiak@nltu.lviv.ua

	
	
	10. Плачинда Володимир Вікторович       Пл
	Volodymyr.Plachynda@nltu.lviv.ua

	ПМЛ-31
	
	11. Сидорчук Назарій Ігорович    С        Пл 
	Nazarii.Sydorchuk@nltu.lviv.ua

	1. Андрухів Богдан Володимирович    Пл
	Bohdan.Andrukhiv@nltu.lviv.ua
	12. Стахів Данило Володимирович           Пл
	Danylo.Stakhiv@nltu.lviv.ua

	2. Кравчук Володимир Андрійович
	Volodymyr.Kravchuk@nltu.lviv.ua
	13. Франчук Данило-Андрій Романович   Пл
	Danylo-Andrii.Franchuk@nltu.lviv.ua

	3. Остапко Максим Андрійович   
	Maksym.Ostapko@nltu.lviv.ua
	14. Тарнавський Максим Володимирович
	Maksym.Tarnavskyi@nltu.lviv.ua

	4. Поліщук Владислав Петрович   С
	Vladyslav.Polishchuk@nltu.lviv.ua
	15. Якімець Микола Юрійович               Пл
	Mykola.Yakymets@nltu.lviv.ua

	5. Татарин Олег Сергійович
	Oleh.Tataryn@nltu.lviv.ua
	
	

	6. Шидловський Руслан Романович
	Ruslan.Shydlovskyi@nltu.lviv.ua
	
	

	
	
	ГМД-31
	

	
	
	1. Бойчук Дмитро Володимирович          Пл  
	Dmytro.Boichuk@nltu.lviv.ua

	
	
	2. Бурдяк Михайло Михайлович              Пл
	Mykhailo.Burdiak@nltu.lviv.ua

	
	
	3. Гетьманський Володимир Богданович   Пл
	

	
	
	4. Гудь Олександр Михайлович   
	Oleksandr.Hud@nltu.lviv.ua

	
	
	5. Дмитрик Андрій Іванович
	Andrii.Dmytryk@nltu.lviv.ua

	ПМД-31
	
	6. Дулиш Петро Миколайович                 Пл
	Petro.Dulysh@nltu.lviv.ua

	1. Дудок Василь Богданович                 Пл
	Vasyl.Dudok@nltu.lviv.ua
	7. Іщук Юрій Володимирович                  Пл
	Yurii.Ishchuk@nltu.lviv.ua

	2  Ковалів Роман Русланович                Пл
	Roman.Kovaliv@nltu.lviv.ua
	8. Коваль Юрій Володимирович
	Yurii.Koval@nltu.lviv.ua

	3 Корчинський Володимир Михайлович   Пл
	Volodymyr.Korchynskyi@nltu.lviv.ua
	9. Козицький Ростислав Андрійович   Пл З
	Rostyslav.Kozytskyi@nltu.lviv.ua

	4 Некрасов Євген Михайлович            Пл
	Yevhen.Nekrasov@nltu.lviv.ua
	10. Мелешко Богдан Русланович    С
	Bohdan.Meleshko@nltu.lviv.ua

	5. Рачкевич Володимир Андрійович    Пл
	Volodymyr.Rachkevych@nltu.lviv.ua
	11. Подвірний Захар Романович               Пл
	Zakhar.Podvirnyi@nltu.lviv.ua

	6. Рівера Роберто Робінович                  Пл
	Roberto.Rivera@nltu.lviv.ua
	12. Струс Михайло Михайлович              Пл
	strus.mykhailo@nltu.lviv.ua

	7. Соломін Данило Ігорович                Пл
	Danylo.Solomin@nltu.lviv.ua
	13. Форкуца Михайло Миколайович      Пл
	Mykhailo.Forkutsa@nltu.lviv.ua

	
	
	14. Харів Михайло Ігорович                       Пл
	Mykhailo.khariv@nltu.lviv.ua

	
	
	15. Шпег Артур Володимирович             Пл
	Artur.Shpeh@nltu.lviv.ua

	
	
	16. Шпег Максим Володимирович          Пл
	Maksym.Shpeh@nltu.lviv.ua

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ГМДС-31   (3 роки)
	
	ЛІ-31
	

	1. Волинець Роман Андрійович            Пл
	Roman.Volynets@nltu.lviv.ua
	1. Вознюк Олександр Олександрович
	Oleksandr.Vozniuk@nltu.lviv.ua

	2. Хіта Іван Андрійович                        Пл
	Ivan.Khita@nltu.lviv.ua
	2. Родич Павло Ярославович     С
	Pavlo.Rodych@nltu.lviv.ua

	3. Трясцев Олександр Станіславович  Пл
	
	3. Савчур Ігор Віталійович                       Пл
	Ihor.Savchur@nltu.lviv.ua

	
	
	4. Гудаш Ігор Михайлович
	Ihor.Hudash@nltu.lviv.ua

	
	
	5. Ніколовський Максим Ігорович     
	Maksym.Nikolovskyi@nltu.lviv.ua

	ПМДС-31
	
	
	

	1. Мельник Роман Ігорович                   Пл
	
	
	

	
	
	 ЛІС-31
	

	
	
	1. Синиця Олександр Юрійович          Пл
	OleksandrSynytsia@nltu.lviv.ua

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	АК-31/1
	
	АК-32
	

	1. Гіль Остап-Іван Юрійович 
	Ostap-Ivan.Hil@nltu.lviv.ua
	1. Брездень Андрій Ярославович      Пл
	Andrii.Brezden@nltu.lviv.ua

	2. Бик Олег Васильович          Пл
	
	2. Брездень Орест Ярославович   Пл
	Orest.Brezden@nltu.lviv.ua

	3. Блонний Олег Андрійович 
	Oleh.Blonnyi@nltu.lviv.ua
	3. Демкович Іван Ярославнович        Пл
	Ivan.Demkovych@nltu.lviv.ua

	4. Дмитрушко Дмитро-Володимир ВіталійовичЗ
	Dmytro-Volodymyr.Dmytrushko@nltu.lviv.ua
	4. Джегур Михайло Борисович Пл
	Mykhailo.Dzhehur@nltu.lviv.ua

	5. Довгий Георгій Юрійович
	Heorhii.Dovhyi@nltu.lviv.ua
	5. Дзвоник Тарас Андрійович Пл
	Taras.Dzvonyk@nltu.lviv.ua

	6. Дякунчак Максим Володимирович   Пл
	
	6. Заяць Олег Іванович                          Пл
	Oleh.Zaiats@nltu.lviv.ua

	7. Зіньковський Максим Степанович   Пл
	Maksym.Zinkovskyi@nltu.lviv.ua
	7.  Музика Мар’ян Володимирович Пл С
	Marian.Muzyka@nltu.lviv.ua

	8. Качабульський Роман Васильович   Пл
	Roman.Kachabulskyi@nltu.lviv.ua
	8. Носач Богдан Іванович          Пл
	Bohdan.Nosach@nltu.lviv.ua

	9. Кілочко Павло Тарасович              Пл
	Pavlo.Kilochko@nltu.lviv.ua
	9. Павлів Ігор Богданович   Пл
	Ihor.Pavliv@nltu.lviv.ua

	10. Козловський Іван Іванович             Пл
	Ivan.Kozlovskyi@nltu.lviv.ua
	10. Чорненький Іван Богданович   Пл
	Ivan.Chornenkyi@nltu.lviv.ua

	11.   Лукавецький Петро Іванович          Пл
	Petro.Lukavetskyi@nltu.lviv.ua
	
	

	12. Лях Фелікс Миколайович 
	Feliks.Liakh@nltu.lviv.ua
	
	

	13. Майовський Марко Петрович       Пл
	Marko.Maiovskyi@nltu.lviv.ua
	
	

	14.  Мельник Андрій Юрійович             Пл
	AndriiMelnyk@nltu.lviv.ua
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	АК-31/2
	
	
	

	1. Мікоян Сніжана Олександрівна
	Snizhana.Mikoian@nltu.lviv.ua
	
	

	2. Павлечко Дмитро Андрійович    Пл
	Dmytro.Pavlechko@nltu.lviv.ua
	
	

	3. Пилипович Богдан Олексійович   
	Bohdan.Pylypovych@nltu.lviv.ua
	
	

	4. Стецівка Максим Андрійович    С
	Maksym.Stetsivka@nltu.lviv.ua
	
	

	5. Стецишин Василь Андрійович    Пл
	
	
	

	6. Тимо Назарій Іванович              Пл
	Nazarii.Tymo@nltu.lviv.ua
	
	

	7. Томашевський Юрій Мирославович Пл
	Yurii.Tomashevskyi@nltu.lviv.ua
	
	

	8. Турчин Тарас Ігорович
	Taras.Turchyn@nltu.lviv.ua
	
	

	9. Федорович Юрій Віталійович     
	Yurii.Fedorovych@nltu.lviv.ua
	
	

	10. Фецяк Владислав Олегович            Пл
	Vladyslav.Fetsiak@nltu.lviv.ua
	
	

	11.  Фукс Олег Олегович                        Пл
	Oleh.Fuks@nltu.lviv.ua
	
	

	12. Шклянко Віктор Олександрович   Пл
	Viktor.Shklianko@nltu.lviv.ua
	
	

	13. Юрга Михайло Володимирович
	Mykhailo.Yurha@nltu.lviv.ua
	
	

	
	
	
	



